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ARBÖ Slalom

MS Schwaz

18.08.20248. Lauf , ATMAS 2024

Gedruckt am: 19.08.2024

Stans, Fa. HTS

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE TAGESWERTUNG

Div. I Serienfahrzeuge - Street bis 1400 ccm (Kl. 1)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

1 GRITSCHER Martin 0:57,03 0:49,116 (4) (2) 0:48,12 (1) 0:48,36 (1) 1:36,111 Peugeot 106 XSI Victory Racing TirolT-Street 0:47,99 (1)

3 LAMPRECHT Manuel 0:50,00 0:48,84(1) (1) 0:49,13 (2) 0:48,75 (2) 1:37,222 Classic Mini MSC Achenkirch 1,11T-Street 0:48,47 (2)

7 ORTNER Thomas 0:51,22 0:55,92(2) (5) 0:49,89 (3) 0:50,40 (3) 1:39,483 Citroen Saxo Victory Racing Tirol 3,37T-Street N 0:49,59 (3)

8 HAGENBERGER Nikolaus DNF 0:52,13 3 (4) 0:51,34 (4) 0:50,40 (3) 1:40,444 Peugeot 106 GTI MSC Pillerseer/Hagenb. 4,33Street 0:50,04 (4)

6 MILIC Christian 0:54,52 0:53,293 (3) (3) 0:51,96 (5) 0:51,09 (5) 1:42,055 Citroen DS 3 MSC Wipptal 5,94T-Street N 0:50,96 (5)

5Gestartet:5Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 5Gewertet:

Div. I Serienfahrzeuge - Street 1401-1600 ccm (Kl. 2)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

54 SIMMERSTäTTER Mario 0:48,25 0:48,13(1) (2) 0:46,89 (1) 0:46,29 (1) 1:33,161 Peugeot 106 GTI MSC Pillersee/Hagenb.T-Street 0:46,87 (1)

52 MAIR Martin 0:48,52 0:47,80(2) (1) 0:47,81 (3) 0:47,14 (2) 1:34,092 Citroen Saxo AMC Leutasch 0,93T-Street 0:46,95 (2)

57 BUCHER Wolfgang 0:49,46 0:48,76(3) 3 (4) 0:48,42 (4) 0:47,86 (3) 1:35,673 Ford Fiesta MSCPillersee/Team

Hagenberger

2,51T-Street N 0:47,81 (3)

51 HAGENBERGER Ferd. Jun 0:47,63 3 (5) 0:47,32 (2) DNF 1:37,734 Renault Twingo RS MSC Pillersee/Hagenb

erger

4,57T-Street 0:47,41 3 (5)

56 MAIR Alois 0:50,38 0:49,78(4) 3 (6) 0:51,04 (7) 0:49,54 (4) 1:39,075 Citroen Saxo VTS AMC Leutasch 5,91T-Street 0:49,53 (4)

58 WöRNDLE Peda 0:55,64 0:52,763 (7) (5) 0:50,71 (6) 0:50,48 (5) 1:41,196 Teanault Clio 1,6 MSC Pillersee/Team

Hagenberger

8,03T-Street N 0:51,07 3 (7)

53 KAINZ Mario 0:49,10 0:48,583 (6) (3) 0:47,64 3 (5) 0:48,61 3 (6) 1:41,777 Renault Twingo MS Schwaz 8,61T-Street N 0:48,13 3 (6)

59 STOLZ Anja 0:59,99 (8) 0:56,62 (8) 0:56,84 (7) 1:53,468 VW Polo 20,30Street D 0:55,58 3 (8)

8Gestartet:8Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 8Gewertet:

Div. I Serienfahrzeuge - Street über 1600 ccm (Kl. 3)
Rg StNr Name Tr. 1 Zeit 1F R F R Zeit 2 F R Zeit 3 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

101 SCHEIBENSTOCK Elias 0:44,40 0:44,69(1) (1) 0:44,19 (2) 0:44,05 (1) 1:27,761 Ford FiestaST Victory Racing TirolT-Street 0:43,71 (1)

102 SCHEIBENSTOCK Mario DNF 0:44,40 3 (7) 0:44,03 (1) 0:44,26 (2) 1:28,292 Ford Fiesta ST Victory Racing Tirol 0,53T-Street 0:44,50 (3)

105 AMAN Franz 0:45,83 0:44,94(3) (2) 0:44,88 (3) 0:45,04 (3) 1:29,023 Ford Fiesta MSC Kitzbühel/Tegernsee 1,26T-Street 0:44,14 (2)

107 LINS Thomas 0:52,45 0:45,70(7) (4) 0:45,40 (5) 0:45,28 (4) 1:30,684 Seat Ibiza Victory Racing Tirol 2,92T-Street 0:45,50 (4)

103 SCHUEN Walter 0:45,63 0:45,21(2) (3) 0:45,18 (4) 0:45,68 3 (8) 1:30,745 Ford Fiesta ST MSC Kitzbühel/Mühlbach 2,98T-Street 0:45,56 (5)

110 WEICHINGER Franz 0:47,21 0:46,11(4) (5) 0:45,82 (6) 0:45,28 (4) 1:31,106 Ford Fiesta MS Schwaz 3,34Street 0:46,16 (6)

108 KETTNER Roman 0:47,77 0:48,073 (6) (8) 0:47,49 (9) 0:47,20 (6) 1:33,497 MINI John Cooper MSC Wipptal 5,73T-Street 0:46,29 (7)

106 SUITNER Nina 0:47,76 0:46,17(5) (6) 0:46,42 (8) 0:42,56 6 (7) 1:34,988 Opel Corsa E OPC MSC Wipptal 7,22T-Street D 0:48,37 3 (9)

104 SUITNER Harald 0:46,20 0:45,959 (8) 3 (9) 0:45,93 (7) 0:46,06 3 (9) 1:34,999 Opel Corsa E OPC MSC Wipptal 7,23T-Street 0:47,29 3 (8)

9Gestartet:9Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 9Gewertet:

Div. II Serienfahrzeuge verb. - Street/V -1400 ccm (Kl. 4)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

151 KLOTZ Michael 0:50,11 0:47,65(6) (6) 0:45,10 (1) 0:45,04 (1) 1:30,141 Suzuki Swift GTI MSC WipptalT-Street/V 0:46,40 (4)

152 GRITSCHER Martin 0:47,33 0:45,693 (7) (2) 0:45,27 (2) 0:45,22 (2) 1:30,492 Peugeot 106 XSI Victory Racing Tirol 0,35T-Street/V 0:45,48 (1)

154 LAMPRECHT Manuel 0:46,26 0:45,55(2) (1) 0:45,29 (3) 0:45,50 (3) 1:30,793 Classic Mini MSC Achenkirch 0,65T-Street/V 0:45,53 (2)

161 LIMMER Klaus 0:46,24 0:45,95(1) (3) 0:46,46 (5) 0:45,82 (5) 1:31,374 VW Polo MSC am Tegernsee 1,23Street/V 0:45,55 (3)

153 Wiesmann Sabrina 0:47,97 0:47,01(4) (4) 0:46,28 (4) 0:45,68 (4) 1:31,965 Suzuki Swift GTI 1,82T-Street/V D 0:45,35 3 (6)

160 HAGENBERGER Nikolaus 0:48,93 0:47,64(5) (5) 0:46,87 (6) 0:47,72 (6) 1:34,406 Peugeot 106 GTI MSC Pillerseer/Hagenb. 4,26Street/V 0:47,53 (5)

156 ORTNER Thomas 0:46,91 0:47,59(3) 3 (7) 0:46,63 3 (7) 0:47,84 (7) 1:37,477 Citroen Saxo Victory Racing Tirol 7,33T-Street/V N 0:46,99 3 (7)
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R
159 RUBERTO Andrea 1:05,31 1:00,97(8) (8) 0:59,73 6 (8) 0:57,94 6 (8) 2:01,368 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 31,22T-Street/V DN 0:57,42 (8)

8Gestartet:8Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 8Gewertet:

Div. II Serienfahrzeuge verb. - Street/V 1401-1600 ccm (Kl. 5)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

202 RAGG Martin 0:44,60 (1) 0:43,94 (1) 0:44,51 3 (7) 1:28,281 Citroen Saxo Tiptop Racing TirolT-Street/V 0:44,34 (1)

203 HAGENBERGER Ferd. Jun 0:45,28 (2) 0:45,09 3 (5) 0:44,71 (1) 1:29,362 Citroen Saxo MSC Pillersee/Hagenb. 1,08T-Street/V 0:44,65 (3)

201 SCHEIBENSTOCK Mario 0:45,35 (3) DNF 0:45,31 (2) 1:29,893 Citroen Saxo Victory Racing Tirol 1,61T-Street/V 0:44,58 (2)

206 SIMMERSTäTTER Mario 0:46,72 0:45,46(4) (1) 0:45,41 (3) 0:45,34 (3) 1:30,654 Peugeot 106 GTI MSC Pillersee/Hagenb. 2,37T-Street/V 0:45,31 (5)

204 RAGG Mario 0:48,59 3 (6) 0:45,32 (2) 0:45,80 (4) 1:31,125 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 2,84T-Street/V 0:45,96 (6)

208 SCHULNIG Marco DNF 0:48,99 (6) 0:46,75 (6) 1:32,976 Citroen C2 Tiptop Racing Tirol 4,69T-Street/V N 0:46,22 (7)

207 RAGG  Florian 0:48,43 6 (7) 0:46,77 6 (8) 0:46,44 (5) 1:33,127 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 4,84T-Street/V 0:46,68 (8)

215 KAINZ Mario 0:49,30 0:48,02(5) (2) 0:47,60 (4) 0:48,07 (8) 1:35,358 Peugeot206 MSC Schwaz 7,07Street/V N 0:47,75 (10

)205 JAIS Martin 0:51,36 0:45,1612 (8) 3 (3) 0:46,25 9 (9) 0:44,74 6 (10

)

1:35,979 Citroen Saxo VTS Victory RacingTirol 7,69T-Street/V N 0:45,23 (4)

211 BUCHER Wolfgang DNF 0:47,56 3 (4) 0:47,71 3 (7) 0:47,00 3 (9) 1:37,2710 Ford Fiesta MSC Pillersee/Hagenb. 8,99T-Street/V N 0:47,27 (9)

10Gestartet:10Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 10Gewertet:

Div. II Serienfahrzeuge verb. - Street/V +1600 ccm (Kl. 6)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

251 SCHEIBENSTOCK Elias 0:47,35 (5) 0:43,17 (1) 0:42,97 (1) 1:26,041 Ford FiestaST Victory Racing TirolT-Street/V 0:43,07 (1)

254 LINS Thomas 0:44,37 0:43,49(1) (1) 0:43,32 (2) 0:43,70 (2) 1:27,022 Seat Ibiza Victory Racing Tirol 0,98T-Street/V DNF

255 AMAN Franz 0:44,47 0:44,79(2) 3 (4) 0:44,30 (4) 0:43,78 (3) 1:27,723 Ford Fiesta MSC Kitzbühel/Tegernsee 1,68T-Street/V 0:43,94 (2)

252 SCHUEN Walter 0:44,64 0:44,82(3) (2) 0:44,25 (3) 0:44,21 (4) 1:28,464 Ford Fiesta ST MSC Kitzbühel/Mühlbach 2,42T-Street/V DNF

256 SUITNER Nina 0:45,99 (4) 0:46,04 (7) 0:45,07 (5) 1:30,195 Opel Corsa E OPC MSC Wipptal 4,15T-Street/V D 0:45,12 (4)

257 KETTNER Roman 0:47,71 0:45,92(6) 3 (7) 0:45,80 (5) 0:45,60 (7) 1:30,376 MINI John Cooper MSC Wipptal 4,33T-Street/V 0:44,77 (3)

264 REICHART Jonas 0:47,49 0:46,113 (9) (3) 0:45,84 (6) 0:46,05 (8) 1:31,897 VW Polo GTi MS Schwaz 5,85Street/V N 0:46,46 (5)

253 SUITNER Harald 0:46,23 3 (8) 0:45,22 6 (10

)

0:45,17 (6) 1:33,378 Opel Corsa OPC MSC Wipptal 7,33T-Street/V 0:45,20 3 (7)

258 OBERDANNER Stefan 0:48,50 0:48,793 (10

)

(6) 0:47,40 3 (9) 0:47,77 (10

)

1:35,239 Ford Fiesta ST150 MS Schwaz 9,19T-Street/V N 0:47,46 (6)

263 OBERDANNER Lukas 0:48,59 0:48,26(7) (5) 0:46,39 3 (8) 0:46,89 (9) 1:36,2810 Ford Fiesta ST150 MS Schwaz 10,24Street/V N 0:46,91 3 (8)

10Gestartet:10Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 10Gewertet:

Div. III Serienfahrzeuge st. verb. - Sport -1400 ccm (Kl. 7)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

301 KLOTZ Michael 0:51,76 (6) 0:44,74 (1) 0:44,41 (1) 1:28,831 Suzuki Swift GTI MSC WipptalT-Sport 0:44,42 (1)

302 KIRCHMAIR Patrick 0:46,46 0:44,93(1) (1) 0:46,35 (4) 0:44,84 (2) 1:29,302 NSU TT MS Schwaz 0,47T-Sport N 0:44,46 (2)

309 LIMMER Klaus 0:46,49 0:45,75(2) (3) 0:45,59 (2) 0:45,42 (3) 1:30,673 VW Polo MSC am Tegernsee 1,84Sport 0:45,25 (3)

305 Wiesmann Sabrina 0:46,81 (3) 0:45,82 (3) 0:46,20 (4) 1:32,024 Suzuki Swift GTI 3,19T-Sport D 0:46,34 (4)

306 EGGER Bernhard 0:47,57 0:46,65(4) (4) DNF 0:47,01 (5) 1:33,595 Steyr Puch MSC Aschau 4,76T-Sport N 0:46,58 (5)

303 RUBERTO Enzo 0:49,80 (5) 0:47,92 (5) 0:47,16 (6) 1:35,086 Peugeot 106 MSC Kitzbühel 6,25T-Sport 0:50,41 (6)

308 RUBERTO Andrea 1:00,32 3 (8) 0:57,92 (6) 0:56,48 (7) 1:54,407 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 25,57T-Sport DN 0:58,19 (7)

304 RUBERTO Marco 0:51,91 0:44,933 (7) (1) DNF DNFPeugeot 106 MSC KitzbühelT-Sport
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

8Gestartet:8Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 7Gewertet:

Div. III Serienfahrzeuge st. verb. - Sport 1401-1600 ccm (Kl. 8)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

352 WöLL Hannes 0:45,22 0:41,996 (11

)

3 (3) 0:42,48 3 (5) 0:41,79 (1) 1:24,441 Citroen Saxo VTS Victory Racing TirolT-Sport 0:42,65 (1)

355 LEITNER Mario 0:44,43 0:43,42(1) (1) 0:42,56 (2) 0:42,86 (2) 1:25,422 Citroen Saxo MS Schwaz 0,98T-Sport 0:43,27 (3)

353 STEINER Walter 0:43,03 0:45,393 (5) 6 (7) 0:43,65 3 (10

)

0:43,70 (3) 1:26,883 Citroen Saxo MRC Absam 2,44T-Sport 0:43,18 (2)

354 RAGG Martin 0:44,48 (2) 0:43,71 (3) 0:43,78 (4) 1:27,494 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 3,05T-Sport 0:44,87 3 (7)

351 EGGER Martin 0:44,70 0:43,80(3) (2) 0:42,03 (1) 0:42,88 3 (8) 1:27,665 Peugeot 106 GTI MS Schwaz 3,22T-Sport 0:45,63 (6)

356 JAIS Martin 0:45,07 0:47,07(4) 3 (6) 0:45,26 (4) 0:45,56 (6) 1:30,756 Citroen Saxo VTS Victory RacingTirol 6,31T-Sport N 0:45,49 (5)

360 RICHTER Heiko 0:50,32 0:48,356 (12

)

(4) 0:47,77 (11

)

0:46,20 (10

)

1:31,247 Citroen Saxo Vts MSC Kitzbühel 6,80T-Sport 0:45,04 (4)

363 RAGG  Florian 0:46,75 (6) 0:45,71 (7) 0:45,69 (7) 1:31,408 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 6,96T-Sport 0:45,77 3 (9)

358 SCHULNIG Marco 0:51,12 (10

)

0:46,03 (8) 0:45,88 (8) 1:31,919 Citroen C2 Tiptop Racing 7,47T-Sport N 0:46,32 3 (11

)368 LEPPERT Klaus 0:47,37 0:46,04(7) 3 (5) 0:46,48 (9) 0:46,61 (11

)

1:33,0910 Peugeot 106 MS Schwaz 8,65Sport N 0:49,24 (10

)357 RAGG Mario 0:46,05 3 (8) 0:45,63 (6) 0:44,49 3 (12

)

1:33,1211 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 8,68T-Sport 0:45,10 3 (8)

359 NOTHDURFTER Anton DNF 0:55,55 (9) 0:47,01 3 (12

)

0:45,12 (5) 1:35,1312 Citroen Saxo Vts MSC Kitzbühel 10,69T-Sport

361 STEINER Kathrin 0:49,26 0:48,00(9) 6 (8) 0:48,16 3 (13

)

0:47,70 (13

)

1:37,4713 Citroen Saxo MRC Absam 13,03T-Sport D 0:46,77 3 (12

)
13Gestartet:13Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 13Gewertet:

Div. III Serienfahrzeuge st. verb. - Sport +1600 ccm (Kl. 9)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

403 FRIEDL Julian 0:47,94 3 (5) 0:43,56 (2) 0:43,06 (1) 1:26,621 Opel Kadett MSC KitzbühelT-Sport 0:42,35 3 (1)

405 AUSSERLECHNER Andreas 0:45,62 0:43,966 (6) 3 (3) 0:42,79 (1) 0:43,05 6 (6) 1:28,412 Mini Cooper MSC Kitzbühel/Schönau 1,79T-Sport N 0:42,62 3 (2)

409 OBERDANNER Lukas 0:47,82 0:46,78(3) (2) 0:45,71 (4) 0:45,92 (2) 1:31,583 Ford Fiesta ST150 MS Schwaz 4,96Street/V N 0:45,87 (3)

401 MAYR Robert 0:47,80 (2) 0:46,85 3 (7) 0:46,76 (3) 1:33,884 Peugeot 205 GTI Victory Racing Tirol 7,26T-Sport 0:47,12 (4)

412 REICHART Jonas 0:46,25 0:45,42(1) (1) 0:45,34 (3) 0:46,99 3 (7) 1:35,335 VW Polo GTi MS Schwaz 8,71Sport N 0:50,80 (6)

404 KRöLL Carina 0:49,14 (5) 0:48,53 (5) 0:48,49 (5) 1:36,976 Mini Cooper MSC Kitzbühl/Schönau 10,35T-Sport D 0:48,48 (5)

402 RINDLE  Ramona 0:52,88 (7) 0:49,19 (6) 0:48,47 (4) 1:37,667 Opel Kadett C Coupe MSC Kitzbühel 11,04T-Sport D DNF

410 GLEISSENBERGER Benjamin 0:50,21 0:48,03(4) (4) 0:47,40 3 (8) 0:52,03 (9) 1:41,338 Peugeot 205 GTI 14,71Sport N 0:50,93 (7)

408 OBERDANNER Stefan 0:53,32 0:51,70(8) (6) 0:51,51 (9) 0:51,05 (8) 1:42,459 Ford Fiesta ST150 MS Schwaz 15,83Sport N 0:51,40 (8)

411 LOINGER Sabrina 0:56,18 0:53,963 (9) (7) 0:52,92 6 (10

)

0:55,05 (10

)

1:50,1810 VW Polo G 40 MSC Pillersee/Hagenb 23,56Sport DN 0:55,13 (9)

10Gestartet:10Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 10Gewertet:

Div. III Serienfahrzeuge st. verb. - Sport Allradfahrzeuge über 200 PS ( Div. I, II, III + IV) (Kl. 10)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

451 KECHT Nicolas 0:52,72 0:47,01(3) (1) 0:46,41 (1) 0:46,45 3 (3) 1:32,621 Audi TT MSC KitzbühelT-Sport 0:46,21 (1)

454 PLANK Erich 0:51,21 0:49,06(2) (2) 0:46,86 (2) 0:47,24 3 (4) 1:33,392 Golf 7 R Victory Racing Tirol 0,77T-Sport N 0:46,53 (3)

452 BRANDSTäTTER Manuel 0:51,71 9 (5) 0:48,52 3 (5) 0:47,63 (1) 1:33,993 Audi TT MSC Kitzbühel 1,37T-Sport 0:46,36 (2)

459 LUGSTEINER Dieter 0:50,07 DNF6 (4) 0:49,58 3 (6) 0:47,94 (2) 1:35,924 Toyota Yaris GR MSC Imst 3,30Sport 0:47,98 (4)

453 ZAUSNIG Josef jun. 0:50,58 0:49,02(1) 3 (3) 0:48,75 (3) 0:49,04 3 (5) 1:40,795 Toyota Yaris GR MS Schwaz 8,17T-Sport 0:49,17 3 (5)

456 KEA Larissa 0:54,78 0:53,516 (6) (4) 0:51,27 (4) 0:51,81 3 (6) 1:43,726 Toyota Yaris GR MS Schwaz 11,10T-Sport DN 0:52,45 (6)
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6Gestartet:6Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 6Gewertet:

Div. IV Rennfahrzeuge - Race -1400 ccm (Kl. 11)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

505 EGGER Bernhard 0:52,77 0:51,98(2) (1) 0:51,40 3 (1) 0:51,45 (1) 1:42,921 Steyr Puch MSC AschauT-Race N 0:51,47 (1)

502 KIRCHMAIR Patrick 0:52,51 0:55,33(1) (2) DNF DNF DNFNSU TT MS SchwazT-Race N

2Gestartet:2Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 1Gewertet:

Div. IV Rennfahrzeuge - Race 1401-1600 ccm (Kl. 12)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

554 STEINER Walter 0:47,32 (1) 0:45,99 (1) 0:46,66 (2) 1:31,891 Citroen Saxo MRC AbsamT-Race 0:45,90 (1)

555 WöLL Hannes 0:49,51 0:47,33(4) (1) 0:46,39 (2) 0:46,31 (1) 1:32,702 Citroen Saxo VTS Victory Racing Tirol 0,81T-Race 0:46,74 (3)

552 WIESMANN Sascha 0:47,69 0:53,85(2) (6) 0:46,64 (3) 0:47,01 (3) 1:33,653 Citroen AX 1,76T-Race 0:48,26 (5)

556 DERFESER Christoph 0:48,20 0:48,75(3) 3 (5) 0:47,22 3 (7) 0:47,36 (4) 1:33,824 Peugeot 106 MS Schwaz 1,93T-Race 0:46,46 (2)

551 EGGER Martin DNF 0:49,19 (4) 0:48,39 (5) 0:47,76 (5) 1:35,515 Peugeot 106 GTI MS Schwaz 3,62T-Race 0:47,75 (4)

553 NOTHDURFTER Alfons 0:47,33 (1) 0:47,93 (4) 0:48,66 3 (9) 1:39,596 Simca Rallye 2 MSC Kitzbühel 7,70T-Race 0:47,34 6 (10

)557 LEITNER Mario 0:50,47 0:47,92(5) (3) 0:48,85 12 (10

)

0:47,93 (6) 1:40,407 Citroen Saxo MS Schwaz 8,51T-Race 0:49,47 3 (8)

559 NOTHDURFTER Anton 0:51,35 (7) 0:50,44 (8) 0:50,12 (7) 1:40,568 Citroen Saxo Vts MSC Kitzbühel 8,67T-Race 0:50,45 (6)

558 STEINER Kathrin 0:52,31 0:51,573 (8) 3 (7) 0:50,02 (6) 0:50,78 (8) 1:40,809 Citroen Saxo MRC Absam 8,91T-Race D 0:49,78 3 (9)

560 RICHTER Heiko 0:50,76 (6) 0:51,52 (9) 0:51,76 3 (10

)

1:43,1310 Citroen Saxo Vts MSC Kitzbühel 11,24T-Race 0:51,61 (7)

563 LUNGKOFLER Gerald DNFCitroen Saxo RST GlantalRace

10Gestartet:11Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 10Gewertet:

Div. IV Rennfahrzeuge - Race +1600 ccm (Kl. 13)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

601 NOTHDURFTER Manfred 0:47,63 0:45,96(1) (1) 0:46,21 (1) 0:46,08 (1) 1:31,791 Ford Escort MSC KitzbühelT-Race 0:45,71 (1)

606 ZAUSNIG Josef jun. 0:48,74 0:48,32(2) (2) 0:47,17 (2) 0:47,72 (3) 1:34,892 Toyota Yaris GR MS Schwaz 3,10T-Race 0:47,96 (4)

602 MAYR Robert 0:48,04 (3) 0:47,68 (2) 1:35,093 Peugeot 205 Victory Racing Tirol 3,30T-Race 0:47,41 (2)

604 Friedl Julian 0:53,62 (6) 0:49,77 (5) 0:48,94 (6) 1:36,554 Opel Kadett MSC Kitzbühel 4,76T-Race 0:47,61 (3)

603 RINDLE  Ramona 0:52,26 (4) 0:50,13 (6) 0:48,71 (5) 1:36,675 Opel Kadett C Coupe MSC Kitzbühel 4,88T-Race D 0:47,96 (4)

605 WEICHINGER Michael 0:49,11 0:48,85(3) 6 (3) 0:49,23 (4) 0:47,77 (4) 1:37,006 Opel Kadett C Coupe MSC Kitzbühel 5,21T-Race 0:48,41 3 (8)

618 Testa Donato 0:53,09 0:50,639 (8) 6 (5) 0:50,46 (7) 0:49,04 3 (9) 1:40,097 BMW E 36 MSC Mamming 8,30Race 0:49,63 (6)

611 KEA Larissa 0:52,76 0:51,71(5) 6 (6) 0:52,12 (8) 0:50,36 (7) 1:41,628 Toyota Yaris GR MS Schwaz 9,83T-Race DN 0:51,26 (7)

613 LAMPRECHT Thomas 0:52,89 0:52,516 (7) 3 (4) 0:52,60 3 (11

)

0:51,40 (8) 1:43,249 BMW MSC Achenkirch 11,45T-Race 0:51,84 (9)

608 LETTENMEIER Joachim 0:56,38 9 (10

)

0:55,01 (10

)

0:55,33 (10

)

1:48,3310 Opel Kadett MSC Kitzbühel 16,54T-Race 0:53,32 (10

)616 DERSCH Anton DNF 0:56,32 3 (7) 0:53,67 (9) 0:55,37 (11

)

1:48,9811 Mini Cooper MSC Pillersee/Hagenb. 17,19Race N 0:55,31 (12

)615 HAUSER Gerhard 0:53,20 0:51,889 (9) 12 (8) 0:52,13 6 (12

)

0:52,37 12 (12

)

1:51,6312 Mini Cooper MSC Pillersee/Hagenb 19,84Race 0:53,50 (11

)607 PRADER Hannes DNF DNFVW Polo G40 MSC Pillerseer/Hagenb.T-Race

12Gestartet:13Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 12Gewertet:

Div. V Eigenbaufahrzeuge ohne Hubraumlimit (Kl. 14)
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R
651 ZOBL Wolfgang 0:47,06 0:46,85(1) (1) 0:45,49 3 (2) 0:46,35 3 (2) 1:34,921 Puch 650 TR IV Hayabusa MSC WeißenbachT-Formular 0:46,43 (1)

654 WEICHINGER Michael 0:48,95 0:47,50(2) 6 (4) 0:46,47 (1) 0:46,83 3 (4) 1:36,302 Opel Kadett C Coupe MSC Kitzbühel 1,38T-Formular 0:48,55 3 (3)

660 WECHSLBERGER Alexander 0:55,51 0:52,76(7) (3) 0:50,78 (3) 0:49,48 (3) 1:40,023 Fiat 126 proto MSC Aschau 5,10T-Formular N 0:50,54 (2)

665 Testa  Donato 0:50,33 (3) 0:48,80 3 (5) 0:48,50 (1) 1:40,304 BMW E 36 MSC Mamming 5,38Formular 0:49,23 3 (4)

664 HAUSER Gerhard 0:51,83 0:51,623 (6) 3 (5) 0:50,78 (3) 0:50,96 3 (5) 1:44,745 Mini Cooper MSC Pillersee/Hagenb. 9,82Formular 0:50,77 6 (5)

656 DERFESER Christoph 0:52,08 0:49,46(5) (2) DNS DNSPeugeot 106 GTI MS SchwazT-Formular DNS

652 WIESMANN Sascha 0:50,68 (4) DNF DNFCitroen AXT-Formular

653 STöGER Dominik DNFPRM GT 1000 MS SchwazT-Formular

658 HUETZ Stefan DNFMINI MSC Pillersee/Team

Hagenberger

T-Formular

6Gestartet:9Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 5Gewertet:

Div. V Eigenbaufahrzeuge Veranstalterklasse (Kl. 15)
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

707 GREGORI Kevin 0:57,60 0:56,91(1) (3) 0:52,35 (1) 0:50,36 (1) 1:41,291 Gokart 0:50,93 (1)

701 ZOBL Manuel 1:07,34 0:55,01(4) (2) 0:53,11 3 (3) 0:53,12 (2) 1:45,342 MSC Weißenbach 4,050:52,22 (2)

708 WURZRAINER Lukas 0:58,79 0:53,41(3) (1) 0:53,01 (2) 0:54,61 (3) 1:46,553 5,260:53,54 (3)

706 RUBERTO Marco 0:57,72 (2) 0:56,63 (4) 0:56,57 6 (4) 1:57,404 BMW MSC Kitzbühel 16,110:57,77 3 (5)

702 ZOBL Julia 1:19,54 0:58,576 (5) 6 (4) 1:01,50 6 (5) 0:57,84 6 (5) 2:00,155 MSC Weißenbach 18,860:56,31 (4)

5Gestartet:5Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 5Gewertet:

Spezialwertungen Damen
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

153 Wiesmann Sabrina 0:47,97 0:47,01(4) (4) 0:46,28 (4) 0:45,68 (4) 1:31,961 Suzuki Swift GTI 1,82T-Street/V D 0:45,35 3 (6)

256 SUITNER Nina 0:45,99 (4) 0:46,04 (7) 0:45,07 (5) 1:30,192 Opel Corsa E OPC MSC Wipptal 4,15T-Street/V D 0:45,12 (4)

603 RINDLE  Ramona 0:52,26 (4) 0:50,13 (6) 0:48,71 (5) 1:36,673 Opel Kadett C Coupe MSC Kitzbühel 4,88T-Race D 0:47,96 (4)

558 STEINER Kathrin 0:52,31 0:51,573 (8) 3 (7) 0:50,02 (6) 0:50,78 (8) 1:40,804 Citroen Saxo MRC Absam 8,91T-Race D 0:49,78 3 (9)

611 KEA Larissa 0:52,76 0:51,71(5) 6 (6) 0:52,12 (8) 0:50,36 (7) 1:41,625 Toyota Yaris GR MS Schwaz 9,83T-Race DN 0:51,26 (7)

404 KRöLL Carina 0:49,14 (5) 0:48,53 (5) 0:48,49 (5) 1:36,976 Mini Cooper MSC Kitzbühl/Schönau 10,35T-Sport D 0:48,48 (5)

59 STOLZ Anja 0:59,99 (8) 0:56,62 (8) 0:56,84 (7) 1:53,467 VW Polo 20,30Street D 0:55,58 3 (8)

411 LOINGER Sabrina 0:56,18 0:53,963 (9) (7) 0:52,92 6 (10

)

0:55,05 (10

)
1:50,188 VW Polo G 40 MSC Pillersee/Hagenb 23,56Sport DN 0:55,13 (9)

308 RUBERTO Andrea 1:00,32 3 (8) 0:57,92 (6) 0:56,48 (7) 1:54,409 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 25,57T-Sport DN 0:58,19 (7)

9Gestartet:9Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 9Gewertet:

Spezialwertungen Neufahrer
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

505 EGGER Bernhard 0:52,77 0:51,98(2) (1) 0:51,40 3 (1) 0:51,45 (1) 1:42,921 Steyr Puch MSC AschauT-Race N 0:51,47 (1)

302 KIRCHMAIR Patrick 0:46,46 0:44,93(1) (1) 0:46,35 (4) 0:44,84 (2) 1:29,302 NSU TT MS Schwaz 0,47T-Sport N 0:44,46 (2)

454 PLANK Erich 0:51,21 0:49,06(2) (2) 0:46,86 (2) 0:47,24 3 (4) 1:33,393 Golf 7 R Victory Racing Tirol 0,77T-Sport N 0:46,53 (3)

405 AUSSERLECHNER Andreas 0:45,62 0:43,966 (6) 3 (3) 0:42,79 (1) 0:43,05 6 (6) 1:28,414 Mini Cooper MSC Kitzbühel/Schönau 1,79T-Sport N 0:42,62 3 (2)

57 BUCHER Wolfgang 0:49,46 0:48,76(3) 3 (4) 0:48,42 (4) 0:47,86 (3) 1:35,675 Ford Fiesta MSCPillersee/Team

Hagenberger
2,51T-Street N 0:47,81 (3)

7 ORTNER Thomas 0:51,22 0:55,92(2) (5) 0:49,89 (3) 0:50,40 (3) 1:39,486 Citroen Saxo Victory Racing Tirol 3,37T-Street N 0:49,59 (3)

208 SCHULNIG Marco DNF 0:48,99 (6) 0:46,75 (6) 1:32,977 Citroen C2 Tiptop Racing Tirol 4,69T-Street/V N 0:46,22 (7)
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R
409 OBERDANNER Lukas 0:47,82 0:46,78(3) (2) 0:45,71 (4) 0:45,92 (2) 1:31,588 Ford Fiesta ST150 MS Schwaz 4,96Street/V N 0:45,87 (3)

264 REICHART Jonas 0:47,49 0:46,113 (9) (3) 0:45,84 (6) 0:46,05 (8) 1:31,899 VW Polo GTi MS Schwaz 5,85Street/V N 0:46,46 (5)

6 MILIC Christian 0:54,52 0:53,293 (3) (3) 0:51,96 (5) 0:51,09 (5) 1:42,0510 Citroen DS 3 MSC Wipptal 5,94T-Street N 0:50,96 (5)

356 JAIS Martin 0:45,07 0:47,07(4) 3 (6) 0:45,26 (4) 0:45,56 (6) 1:30,7511 Citroen Saxo VTS Victory RacingTirol 6,31T-Sport N 0:45,49 (5)

215 KAINZ Mario 0:49,30 0:48,02(5) (2) 0:47,60 (4) 0:48,07 (8) 1:35,3512 Peugeot206 MSC Schwaz 7,07Street/V N 0:47,75 (10

)58 WöRNDLE Peda 0:55,64 0:52,763 (7) (5) 0:50,71 (6) 0:50,48 (5) 1:41,1913 Teanault Clio 1,6 MSC Pillersee/Team

Hagenberger
8,03T-Street N 0:51,07 3 (7)

368 LEPPERT Klaus 0:47,37 0:46,04(7) 3 (5) 0:46,48 (9) 0:46,61 (11

)
1:33,0914 Peugeot 106 MS Schwaz 8,65Sport N 0:49,24 (10

)258 OBERDANNER Stefan 0:48,50 0:48,793 (10

)

(6) 0:47,40 3 (9) 0:47,77 (10

)
1:35,2315 Ford Fiesta ST150 MS Schwaz 9,19T-Street/V N 0:47,46 (6)

611 KEA Larissa 0:52,76 0:51,71(5) 6 (6) 0:52,12 (8) 0:50,36 (7) 1:41,6216 Toyota Yaris GR MS Schwaz 9,83T-Race DN 0:51,26 (7)

410 GLEISSENBERGER Benjamin 0:50,21 0:48,03(4) (4) 0:47,40 3 (8) 0:52,03 (9) 1:41,3317 Peugeot 205 GTI 14,71Sport N 0:50,93 (7)

616 DERSCH Anton DNF 0:56,32 3 (7) 0:53,67 (9) 0:55,37 (11

)
1:48,9818 Mini Cooper MSC Pillersee/Hagenb. 17,19Race N 0:55,31 (12

)411 LOINGER Sabrina 0:56,18 0:53,963 (9) (7) 0:52,92 6 (10

)

0:55,05 (10

)
1:50,1819 VW Polo G 40 MSC Pillersee/Hagenb 23,56Sport DN 0:55,13 (9)

308 RUBERTO Andrea 1:00,32 3 (8) 0:57,92 (6) 0:56,48 (7) 1:54,4020 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 25,57T-Sport DN 0:58,19 (7)

20Gestartet:20Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 20Gewertet:

Tagessieg Div. I + II
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

251 SCHEIBENSTOCK Elias 0:47,35 (12

)

0:43,17 (1) 0:42,97 (1) 1:26,041 Ford FiestaST Victory Racing TirolT-Street/V 0:43,07 (1)

254 LINS Thomas 0:44,37 0:43,49(1) (1) 0:43,32 (2) 0:43,70 (2) 1:27,022 Seat Ibiza Victory Racing Tirol 0,98T-Street/V DNF

255 AMAN Franz 0:44,47 0:44,79(2) 3 (13

)

0:44,30 (6) 0:43,78 (3) 1:27,723 Ford Fiesta MSC Kitzbühel/Tegernsee 1,68T-Street/V 0:43,94 (2)

202 RAGG Martin 0:44,60 (3) 0:43,94 (3) 0:44,51 3 (23

)

1:28,284 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 2,24T-Street/V 0:44,34 (3)

102 SCHEIBENSTOCK Mario DNF 0:44,40 3 (10

)

0:44,03 (4) 0:44,26 (5) 1:28,295 Ford Fiesta ST Victory Racing Tirol 2,25T-Street 0:44,50 (4)

252 SCHUEN Walter 0:44,64 0:44,82(4) (2) 0:44,25 (5) 0:44,21 (4) 1:28,466 Ford Fiesta ST MSC Kitzbühel/Mühlbach 2,42T-Street/V DNF

203 HAGENBERGER Ferd. Jun 0:45,28 (5) 0:45,09 3 (21

)

0:44,71 (6) 1:29,367 Citroen Saxo MSC Pillersee/Hagenb. 3,32T-Street/V 0:44,65 (5)

151 KLOTZ Michael 0:50,11 0:47,65(21

)

(12

)

0:45,10 (7) 0:45,04 (7) 1:30,148 Suzuki Swift GTI MSC Wipptal 4,10T-Street/V 0:46,40 (16

)256 SUITNER Nina 0:45,99 (6) 0:46,04 (15

)

0:45,07 (8) 1:30,199 Opel Corsa E OPC MSC Wipptal 4,15T-Street/V D 0:45,12 (7)

257 KETTNER Roman 0:47,71 0:45,92(13

)

3 (19

)

0:45,80 (12

)

0:45,60 (14

)

1:30,3710 MINI John Cooper MSC Wipptal 4,33T-Street/V 0:44,77 (6)

152 GRITSCHER Martin 0:47,33 0:45,693 (22

)

(5) 0:45,27 (8) 0:45,22 (10

)

1:30,4911 Peugeot 106 XSI Victory Racing Tirol 4,45T-Street/V 0:45,48 (10

)206 SIMMERSTäTTER Mario 0:46,72 0:45,46(9) (3) 0:45,41 (11

)

0:45,34 (12

)

1:30,6512 Peugeot 106 GTI MSC Pillersee/Hagenb. 4,61T-Street/V 0:45,31 (9)

154 LAMPRECHT Manuel 0:46,26 0:45,55(8) (4) 0:45,29 (9) 0:45,50 (13

)

1:30,7913 Classic Mini MSC Achenkirch 4,75T-Street/V 0:45,53 (11

)110 WEICHINGER Franz 0:47,21 0:46,11(11

)

(7) 0:45,82 (13

)

0:45,28 (11

)

1:31,1014 Ford Fiesta MS Schwaz 5,06Street 0:46,16 (14

)204 RAGG Mario 0:48,59 3 (26

)

0:45,32 (10

)

0:45,80 (16

)

1:31,1215 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 5,08T-Street/V 0:45,96 (13

)161 LIMMER Klaus 0:46,24 0:45,95(7) (6) 0:46,46 (17

)

0:45,82 (17

)

1:31,3716 VW Polo MSC am Tegernsee 5,33Street/V 0:45,55 (12

)264 REICHART Jonas 0:47,49 0:46,113 (24

)

(7) 0:45,84 (14

)

0:46,05 (18

)

1:31,8917 VW Polo GTi MS Schwaz 5,85Street/V N 0:46,46 (17

)153 Wiesmann Sabrina 0:47,97 0:47,01(14

)

(9) 0:46,28 (16

)

0:45,68 (15

)

1:31,9618 Suzuki Swift GTI 5,92T-Street/V D 0:45,35 3 (25

)208 SCHULNIG Marco DNF 0:48,99 (23

)

0:46,75 (20

)

1:32,9719 Citroen C2 Tiptop Racing Tirol 6,93T-Street/V N 0:46,22 (15

)207 RAGG  Florian 0:48,43 6 (27

)

0:46,77 6 (31

)

0:46,44 (19

)

1:33,1220 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 7,08T-Street/V 0:46,68 (18

)253 SUITNER Harald 0:46,23 3 (18

)

0:45,22 6 (29

)

0:45,17 (9) 1:33,3721 Opel Corsa OPC MSC Wipptal 7,33T-Street/V 0:45,20 3 (24

)52 MAIR Martin 0:48,52 0:47,80(15

)

(14

)

0:47,81 (20

)

0:47,14 (22

)

1:34,0922 Citroen Saxo AMC Leutasch 8,05T-Street 0:46,95 (19

)160 HAGENBERGER Nikolaus 0:48,93 0:47,64(17

)

(11

)

0:46,87 (18

)

0:47,72 (24

)

1:34,4023 Peugeot 106 GTI MSC Pillerseer/Hagenb. 8,36Street/V 0:47,53 (21

)258 OBERDANNER Stefan 0:48,50 0:48,793 (25

)

(18

)

0:47,40 3 (26

)

0:47,77 (25

)

1:35,2324 Ford Fiesta ST150 MS Schwaz 9,19T-Street/V N 0:47,46 (20

)215 KAINZ Mario 0:49,30 0:48,02(19

)

(15

)

0:47,60 (19

)

0:48,07 (28

)

1:35,3525 Peugeot206 MSC Schwaz 9,31Street/V N 0:47,75 (22

)57 BUCHER Wolfgang 0:49,46 0:48,76(20

)

3 (21

)

0:48,42 (22

)

0:47,86 (27

)

1:35,6726 Ford Fiesta MSCPillersee/Team

Hagenberger

9,63T-Street N 0:47,81 (23

)205 JAIS Martin 0:51,36 0:45,1612 (31

)

3 (16

)

0:46,25 9 (32

)

0:44,74 6 (31

)

1:35,9727 Citroen Saxo VTS Victory RacingTirol 9,93T-Street/V N 0:45,23 (8)

263 OBERDANNER Lukas 0:48,59 0:48,26(16

)

(17

)

0:46,39 3 (24

)

0:46,89 (21

)

1:36,2828 Ford Fiesta ST150 MS Schwaz 10,24Street/V N 0:46,91 3 (27

)

www.slalom-oem.at(c) 2018 by NELL-MOTORSPORT Seite: 6



ARBÖ Slalom

MS Schwaz

18.08.20248. Lauf , ATMAS 2024

Gedruckt am: 19.08.2024

Stans, Fa. HTS

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE TAGESWERTUNG

Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R
156 ORTNER Thomas 0:46,91 0:47,59(10

)

3 (20

)

0:46,63 3 (25

)

0:47,84 (26

)

1:37,4729 Citroen Saxo Victory Racing Tirol 11,43T-Street/V N 0:46,99 3 (28

)56 MAIR Alois 0:50,38 0:49,78(23

)

3 (23

)

0:51,04 (28

)

0:49,54 (29

)

1:39,0730 Citroen Saxo VTS AMC Leutasch 13,03T-Street 0:49,53 (26

)58 WöRNDLE Peda 0:55,64 0:52,763 (29

)

(22

)

0:50,71 (27

)

0:50,48 (30

)

1:41,1931 Teanault Clio 1,6 MSC Pillersee/Team

Hagenberger

15,15T-Street N 0:51,07 3 (30

)6 MILIC Christian 0:54,52 0:53,293 (28

)

(24

)

0:51,96 (30

)

0:51,09 (32

)

1:42,0532 Citroen DS 3 MSC Wipptal 16,01T-Street N 0:50,96 (29

)59 STOLZ Anja 0:59,99 (30

)

0:56,62 (33

)

0:56,84 (33

)

1:53,4633 VW Polo 27,42Street D 0:55,58 3 (32

)159 RUBERTO Andrea 1:05,31 1:00,97(32

)

(25

)

0:59,73 6 (34

)

0:57,94 6 (34

)

2:01,3634 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 35,32T-Street/V DN 0:57,42 (31

)
34Gestartet:34Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 34Gewertet:

Tagessieg Div. III + IV + V
Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R

352 WöLL Hannes 0:45,22 0:41,996 (27

)

3 (5) 0:42,48 3 (9) 0:41,79 (1) 1:24,441 Citroen Saxo VTS Victory Racing TirolT-Sport 0:42,65 (1)

355 LEITNER Mario 0:44,43 0:43,42(1) (1) 0:42,56 (2) 0:42,86 (2) 1:25,422 Citroen Saxo MS Schwaz 0,98T-Sport 0:43,27 (3)

403 FRIEDL Julian 0:47,94 3 (25

)

0:43,56 (4) 0:43,06 (3) 1:26,623 Opel Kadett MSC Kitzbühel 2,18T-Sport 0:42,35 3 (8)

353 STEINER Walter 0:43,03 0:45,393 (5) 6 (22

)

0:43,65 3 (22

)

0:43,70 (4) 1:26,884 Citroen Saxo MRC Absam 2,44T-Sport 0:43,18 (2)

354 RAGG Martin 0:44,48 (2) 0:43,71 (5) 0:43,78 (5) 1:27,495 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 3,05T-Sport 0:44,87 3 (21

)351 EGGER Martin 0:44,70 0:43,80(3) (2) 0:42,03 (1) 0:42,88 3 (12

)

1:27,666 Peugeot 106 GTI MS Schwaz 3,22T-Sport 0:45,63 (11

)405 AUSSERLECHNER Andreas 0:45,62 0:43,966 (28

)

3 (12

)

0:42,79 (3) 0:43,05 6 (31

)

1:28,417 Mini Cooper MSC Kitzbühel/Schönau 3,97T-Sport N 0:42,62 3 (10

)301 KLOTZ Michael 0:51,76 (29

)

0:44,74 (6) 0:44,41 (6) 1:28,838 Suzuki Swift GTI MSC Wipptal 4,39T-Sport 0:44,42 (4)

302 KIRCHMAIR Patrick 0:46,46 0:44,93(7) (3) 0:46,35 (17

)

0:44,84 (7) 1:29,309 NSU TT MS Schwaz 4,86T-Sport N 0:44,46 (5)

309 LIMMER Klaus 0:46,49 0:45,75(8) (7) 0:45,59 (10

)

0:45,42 (9) 1:30,6710 VW Polo MSC am Tegernsee 6,23Sport 0:45,25 (7)

356 JAIS Martin 0:45,07 0:47,07(4) 3 (21

)

0:45,26 (7) 0:45,56 (10

)

1:30,7511 Citroen Saxo VTS Victory RacingTirol 6,31T-Sport N 0:45,49 (9)

360 RICHTER Heiko 0:50,32 0:48,356 (39

)

(17

)

0:47,77 (24

)

0:46,20 (16

)

1:31,2412 Citroen Saxo Vts MSC Kitzbühel 6,80T-Sport 0:45,04 (6)

363 RAGG  Florian 0:46,75 (9) 0:45,71 (12

)

0:45,69 (11

)

1:31,4013 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 6,96T-Sport 0:45,77 3 (28

)409 OBERDANNER Lukas 0:47,82 0:46,78(17

)

(10

)

0:45,71 (12

)

0:45,92 (14

)

1:31,5814 Ford Fiesta ST150 MS Schwaz 7,14Street/V N 0:45,87 (13

)601 NOTHDURFTER Manfred 0:47,63 0:45,96(14

)

(8) 0:46,21 (16

)

0:46,08 (15

)

1:31,7915 Ford Escort MSC Kitzbühel 7,35T-Race 0:45,71 (12

)358 SCHULNIG Marco 0:51,12 (26

)

0:46,03 (15

)

0:45,88 (12

)

1:31,9116 Citroen C2 Tiptop Racing 7,47T-Sport N 0:46,32 3 (30

)305 Wiesmann Sabrina 0:46,81 (10

)

0:45,82 (14

)

0:46,20 (16

)

1:32,0217 Suzuki Swift GTI 7,58T-Sport D 0:46,34 (15

)451 KECHT Nicolas 0:52,72 0:47,01(32

)

(13

)

0:46,41 (18

)

0:46,45 3 (33

)

1:32,6218 Audi TT MSC Kitzbühel 8,18T-Sport 0:46,21 (14

)368 LEPPERT Klaus 0:47,37 0:46,04(12

)

3 (18

)

0:46,48 (20

)

0:46,61 (18

)

1:33,0919 Peugeot 106 MS Schwaz 8,65Sport N 0:49,24 (29

)357 RAGG Mario 0:46,05 3 (21

)

0:45,63 (11

)

0:44,49 3 (24

)

1:33,1220 Citroen Saxo Tiptop Racing Tirol 8,68T-Sport 0:45,10 3 (25

)306 EGGER Bernhard 0:47,57 0:46,65(13

)

(9) DNF 0:47,01 (20

)

1:33,5921 Steyr Puch MSC Aschau 9,15T-Sport N 0:46,58 (19

)552 WIESMANN Sascha 0:47,69 0:53,85(15

)

(27

)

0:46,64 (21

)

0:47,01 (20

)

1:33,6522 Citroen AX 9,21T-Race 0:48,26 (26

)556 DERFESER Christoph 0:48,20 0:48,75(18

)

3 (24

)

0:47,22 3 (32

)

0:47,36 (23

)

1:33,8223 Peugeot 106 MS Schwaz 9,38T-Race 0:46,46 (18

)401 MAYR Robert 0:47,80 (16

)

0:46,85 3 (29

)

0:46,76 (19

)

1:33,8824 Peugeot 205 GTI Victory Racing Tirol 9,44T-Sport 0:47,12 (20

)452 BRANDSTäTTER Manuel 0:51,71 9 (42

)

0:48,52 3 (39

)

0:47,63 (25

)

1:33,9925 Audi TT MSC Kitzbühel 9,55T-Sport 0:46,36 (16

)606 ZAUSNIG Josef jun. 0:48,74 0:48,32(19

)

(16

)

0:47,17 (23

)

0:47,72 (27

)

1:34,8926 Toyota Yaris GR MS Schwaz 10,45T-Race 0:47,96 (22

)651 ZOBL Wolfgang 0:47,06 0:46,85(11

)

(11

)

0:45,49 3 (27

)

0:46,35 3 (32

)

1:34,9227 Puch 650 TR IV Hayabusa MSC Weißenbach 10,48T-Formular 0:46,43 (17

)303 RUBERTO Enzo 0:49,80 (23

)

0:47,92 (25

)

0:47,16 (22

)

1:35,0828 Peugeot 106 MSC Kitzbühel 10,64T-Sport 0:50,41 (33

)359 NOTHDURFTER Anton DNF 0:55,55 (32

)

0:47,01 3 (30

)

0:45,12 (8) 1:35,1329 Citroen Saxo Vts MSC Kitzbühel 10,69T-Sport

412 REICHART Jonas 0:46,25 0:45,42(6) (6) 0:45,34 (8) 0:46,99 3 (36

)

1:35,3330 VW Polo GTi MS Schwaz 10,89Sport N 0:50,80 (35

)459 LUGSTEINER Dieter 0:50,07 DNF6 (38

)

0:49,58 3 (41

)

0:47,94 (28

)

1:35,9231 Toyota Yaris GR MSC Imst 11,48Sport 0:47,98 (24

)654 WEICHINGER Michael 0:48,95 0:47,50(20

)

6 (26

)

0:46,47 (19

)

0:46,83 3 (35

)

1:36,3032 Opel Kadett C Coupe MSC Kitzbühel 11,86T-Formular 0:48,55 3 (39

)603 RINDLE  Ramona 0:52,26 (31

)

0:50,13 (31

)

0:48,71 (30

)

1:36,6733 Opel Kadett C Coupe MSC Kitzbühel 12,23T-Race D 0:47,96 (22

)404 KRöLL Carina 0:49,14 (19

)

0:48,53 (28

)

0:48,49 (29

)

1:36,9734 Mini Cooper MSC Kitzbühl/Schönau 12,53T-Sport D 0:48,48 (27

)361 STEINER Kathrin 0:49,26 0:48,00(22

)

6 (29

)

0:48,16 3 (37

)

0:47,70 (26

)

1:37,4735 Citroen Saxo MRC Absam 13,03T-Sport D 0:46,77 3 (32

)
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Rg StNr Name Tr. 1 Tr. 2F R F R Zeit 1 F R Zeit 2 F R GesamtFahrzeug Verein DiffGruppe S Zeit 3 F R
553 NOTHDURFTER Alfons 0:47,33 (14

)

0:47,93 (26

)

0:48,66 3 (40

)

1:39,5936 Simca Rallye 2 MSC Kitzbühel 15,15T-Race 0:47,34 6 (42

)660 WECHSLBERGER Alexander 0:55,51 0:52,76(37

)

(25

)

0:50,78 (35

)

0:49,48 (34

)

1:40,0237 Fiat 126 proto MSC Aschau 15,58T-Formular N 0:50,54 (34

)618 Testa Donato 0:53,09 0:50,639 (43

)

6 (33

)

0:50,46 (34

)

0:49,04 3 (42

)

1:40,0938 BMW E 36 MSC Mamming 15,65Race 0:49,63 (31

)410 GLEISSENBERGER Benjamin 0:50,21 0:48,03(24

)

(15

)

0:47,40 3 (33

)

0:52,03 (41

)

1:41,3339 Peugeot 205 GTI 16,89Sport N 0:50,93 (36

)611 KEA Larissa 0:52,76 0:51,71(33

)

6 (34

)

0:52,12 (40

)

0:50,36 (37

)

1:41,6240 Toyota Yaris GR MS Schwaz 17,18T-Race DN 0:51,26 (37

)408 OBERDANNER Stefan 0:53,32 0:51,70(34

)

(23

)

0:51,51 (38

)

0:51,05 (38

)

1:42,4541 Ford Fiesta ST150 MS Schwaz 18,01Sport N 0:51,40 (38

)613 LAMPRECHT Thomas 0:52,89 0:52,516 (40

)

3 (31

)

0:52,60 3 (44

)

0:51,40 (39

)

1:43,2442 BMW MSC Achenkirch 18,80T-Race 0:51,84 (40

)664 HAUSER Gerhard 0:51,83 0:51,623 (35

)

3 (30

)

0:50,78 (35

)

0:50,96 3 (43

)

1:44,7443 Mini Cooper MSC Pillersee/Hagenb. 20,30Formular 0:50,77 6 (45

)608 LETTENMEIER Joachim 0:56,38 9 (45

)

0:55,01 (43

)

0:55,33 (45

)

1:48,3344 Opel Kadett MSC Kitzbühel 23,89T-Race 0:53,32 (41

)616 DERSCH Anton DNF 0:56,32 3 (35

)

0:53,67 (42

)

0:55,37 (46

)

1:48,9845 Mini Cooper MSC Pillersee/Hagenb. 24,54Race N 0:55,31 (44

)411 LOINGER Sabrina 0:56,18 0:53,963 (41

)

(28

)

0:52,92 6 (46

)

0:55,05 (44

)

1:50,1846 VW Polo G 40 MSC Pillersee/Hagenb 25,74Sport DN 0:55,13 (43

)308 RUBERTO Andrea 1:00,32 3 (44

)

0:57,92 (45

)

0:56,48 (47

)

1:54,4047 Citroen Saxo MSC Kitzbühel 29,96T-Sport DN 0:58,19 (46

)304 RUBERTO Marco 0:51,91 0:44,933 (36

)

(3) DNF DNFPeugeot 106 MSC KitzbühelT-Sport

656 DERFESER Christoph 0:52,08 0:49,46(30

)

(20

)

DNS DNSPeugeot 106 GTI MS SchwazT-Formular DNS

563 LUNGKOFLER Gerald DNFCitroen Saxo RST GlantalRace

607 PRADER Hannes DNF DNFVW Polo G40 MSC Pillerseer/Hagenb.T-Race

653 STöGER Dominik DNFPRM GT 1000 MS SchwazT-Formular

658 HUETZ Stefan DNFMINI MSC Pillersee/Team

Hagenberger

T-Formular

48Gestartet:53Genannt: 0Disqualifiziet (DIS): 47Gewertet:
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